Роооийокая Федсрация
Республика Хакасия

Администрация муниципаJIьного
образования город Саяногорок

Роосия Федерациязы
Хакас Республика

муниципальнай п9дiстiц устаu-пастаа
Саяногорок город

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о6. О-). 2020 г. Jtg /ё+_

о внесении изменений
в постановление Администрации
муниципЕtльного образования
г. Саяяогорск от 17.03.2017 Ng l72

В целях приведения муницип€lJIъных правовых актов в соответствие сдействующим законодательствомl р}ководствуясь статъёй з2 УставамуниципЕUIьного образования город Саяногорск, утвержденного решениемСаяногорского городского Совета оЪ-.rуiчrо" от з 1.05.2005 .hlb35,АдминиСтрациJI мунициП€lJIьного образованй г. Смногорск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение лЬ 1 к постановлению Администрациимуницип€lJIьного образования г. Саяногорск от 17 .03.2017 м 172 кобУТВеРЖДеНИИ ПОДОЖеНИЯ О ГОРОДСком отделе образования
".

с*"огорскu,)(далее - приложение) следующие измеЕения:
1,1, Пункт 1.5 раздела 1 приложения дополнить абзацем следующегосодержания:
к1,5, Гороо является органом по опеке и попечительству в отношениинесовершепнолетних граждан на территории муницип€шьного образованиягород Саяногорск.>.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.3, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя Главы муниципаJIьного обвазования г.Саяногорск посоциаJIьным вопросам.

I"лава муниципаJIъного
образования город Саяногорск /ffп--^ {'м.А.валов